

# **NOVARAM ApS**

Sydvestvej 100  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/09/2017**

**Ulrich Jørgensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NOVARAM ApS

Sydvestvej 100

2600 Glostrup

Telefonnummer: 70267730

CVR-nr: 33390793

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde og salg inden for IT.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/17 på -446.532 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 789.731 kr. og egenkapitalen udgjorde 492.788 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.146.228</b>	<b>2.605.986</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.117.138	-1.128.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-84.140	-84.140
Andre driftsomkostninger .....		-394.575	-492.625
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-449.625</b>	<b>900.686</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.106	1.657
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-446.532</b>	<b>902.343</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-105.534
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-446.532</b>	<b>796.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	600.000
Overført resultat .....		-446.532	196.809
<b>I alt</b> .....		<b>-446.532</b>	<b>796.809</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		21.781	54.451
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>21.781</b>	<b>54.451</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		72.754	124.224
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>72.754</b>	<b>124.224</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.535</b>	<b>178.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		206.754	800.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	54.995
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>206.754</b>	<b>855.746</b>
Likvide beholdninger .....		488.442	998.242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>695.196</b>	<b>1.853.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>789.731</b>	<b>2.032.663</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		412.788	859.320
Forslag til udbytte .....		0	600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>492.788</b>	<b>1.539.320</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		129.196	112.489
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		20.377	0
Skyldig selskabsskat .....		0	105.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		86.041	195.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		61.329	78.895
Periodeafgrænsningsposter .....		0	530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>296.943</b>	<b>493.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>296.943</b>	<b>493.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>789.731</b>	<b>2.032.663</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	859.320	600.000	1.539.320
Betalt udbytte .....	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat .....	0	0	-446.532	0	-446.532
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	412.788	0	492.788

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Gennemsnitlige antal ansatte	3	3
Løn og gager	1.066.275	1.082.329
Andre omkostninger til social sikring	50.863	46.206
	<u>1.117.138</u>	<u>1.128.535</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	105.534
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>105.534</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	217.802
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>217.802</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-163.351
Årets afskrivning	-32.670
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-196.021</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>21.781</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	257.350
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.350</b>
Af- og nedskrivning primo	-133.126
Årets afskrivning	-51.470
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-184.596</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.754</b>

#### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

##### Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde og salg inden for IT.

##### Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.